



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	UIRAPURU IND.E COM.DE PREMOLDADOS DE CONCRETO LTDA	22.475.396/0001-66	87715	MANILHAS 400MM,PONTA E BOLSA	UN	51,90	20,00	1.038,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	LIVRO DE ATA 220X320 C/50 FLS	UN	4,04	8,00	32,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	CANETA ESCRITA FINA CORES VARI	UN	0,59	20,00	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	PEN DRIVE DE 08 GB.	UN	16,88	4,00	67,52
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	TINTA P/ CARIMBO PRETA	UN	1,55	2,00	3,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	PASTA AZ (GRANDE)	UN	5,16	7,00	36,12
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90615	PAPEL SULFITE A4	CX	99,95	7,00	699,65
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90715	CANETA ESCRITA FINA CORES VARI	UN	0,59	170,00	100,30
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	ENVELOPE PARDO 40 X 30 CM	UN	0,15	105,00	15,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	CLIPS 4/0 (CX C/500 GR)	CX	5,34	2,00	10,68
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	PAPEL VERGE BRANCO 180G/M2	CX	8,09	2,00	16,18
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	ALMOFADA PARA CARIMBO No 4	UN	3,23	2,00	6,46
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	APONTADOR PARA LAPIS	UN	0,14	10,00	1,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	ENVELOPE OFICIO	UN	0,15	550,00	82,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	FITA ADESIVA 12MM X 50M	RL	0,63	5,00	3,15
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	90815	PASTA CRISTAL TRANSPARENTE COM	UN	1,07	30,00	32,10
GABINETE DO PREFEITO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	90915	PAPEL SULFITE A4	CX	99,95	1,00	99,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	CAIXA PAPELAO P/ARQUIVO TAM.PA	UN	0,97	20,00	19,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX	CX	2,10	4,00	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	FITA CREPE 19 X 50 MTS	RL	1,85	10,00	18,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	CANETA MARCA TEXTO	UN	0,55	14,00	7,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	PAPEL A4 CASCA DE OVO	CX	9,80	10,00	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	TESOURA	UN	3,00	2,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	LIVRO DE PONTO C/ 160 FOLHAS	UN	8,60	3,00	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	FITA DUPLA FACE DE 2 CM	UN	3,40	5,00	17,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	PINCEL P/QUADRO BRANCO CORES	UN	0,99	6,00	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	GRAMPEADOR 26/6	UN	4,50	5,00	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	BORRACHA DE 02 FACES	UN	0,20	30,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	LAPIS PRETO N.2 REDONDO(CAIXA)	CX	17,00	2,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	PASTA PAPELAO C/ GRAMPO TRILHO	UN	0,80	50,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	GRAMPEADOR SUPER 100 P/100FLS	UN	29,90	1,00	29,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	GRAMPO PARA 100FLS	CX	10,90	2,00	21,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	FITA ADESIVA P/ EMBALAGENS	RL	1,62	8,00	12,96
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	91015	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	UN	1,10	50,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	91115	OLEO PARA MOTOR	UN	40,00	6,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	91115	FILTRO DE OLEO,	UN	104,01	1,00	104,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	91115	JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO MOTOR	UN	3,94	1,00	3,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	91115	CARTUCHO FILTRO DECANTADOR	UN	243,74	1,00	243,74



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	91115	ELEMENTO FILTRANTE	UN	157,70	1,00	157,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	FITA CREPE 19 X 50 MTS	RL	1,90	25,00	47,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ALMOTOLIAS	UN	1,87	6,00	11,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	POVIDINE TOPICO	LT	12,90	8,00	103,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	POVIDINE DEGERMANTE	LT	12,75	10,00	127,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	TERMOMETRO CLINICO.	UN	3,62	4,00	14,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	FR	2,08	200,00	416,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	HISTEROMETRO DESCARTAVEL	UN	1,64	20,00	32,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PAPEL CREPADO 40 X 40	CX	66,50	3,00	199,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	COMPRESSAS DE GAZE HIDROFILO	PT	11,48	50,00	574,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDIA	CX	15,25	40,00	610,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVAS PROCEDIMENTO PEQUENA	CX	15,25	17,00	259,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM	CX	4,62	4,00	18,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESPECULO VAGINAL GRANDE	UN	1,10	8,00	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7 1/2	PR	0,80	10,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVA CIRURGICA ESTERIL No7	PR	0,80	10,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PAPEL LENCOL 0,50 X 0,70 CM	RL	5,15	16,00	82,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PINCA KELLY RETA EM ACO INOX	UN	14,88	2,00	29,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PINCA KELLY CURVA EM ACO INOX	UN	10,65	2,00	21,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PINCA DENTE D/RATO EM ACO INOX	UN	5,45	2,00	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PINCA ANATOMICA EM ACO INOX	UN	4,55	2,00	9,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	TESOURA IRIS FABRICADO EM LIGA	UN	8,48	3,00	25,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	GEL CONDUTOR INCOLOR .	GL	13,50	4,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGUA BIDESTILADA ESTERIL .	GL	7,20	5,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGULHA 25 X 8. CX COM 100 UN	CX	4,60	2,00	9,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5.	CX	4,60	18,00	82,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6.	CX	4,60	12,00	55,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7.	CX	4,60	4,00	18,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	CAIXA DE COLETA DE RESIDUOS	PT	88,00	3,00	264,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	FITA METRICA INELASTICA.	PC	4,64	4,00	18,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	INDICADOR BIOLOGICO PARA MONI-	CX	350,00	2,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LANCETA PUNCAO DIGITAL .	CX	3,45	12,00	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA P	CX	14,95	10,00	149,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	PINCA P/ BIOPSIA DE COLO UTERI	PC	28,80	2,00	57,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SERINGA DESCARTAVEL 3ML,	CX	7,50	10,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SOLUCAO DE SHILLER A 2%.	FR	37,40	2,00	74,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SULFATIAZIDA DE PRATA 1%.	PT	29,00	4,00	116,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	TESSOURA PARA RETIRADA PONTOS.	UN	9,50	5,00	47,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LUVA ESTERIL TAMANHO 6,5.	PR	0,87	6,00	5,22



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SONDA URETAL Nº12.	UN	0,40	100,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESPECULO VAGINAL PEQUENO	UN	0,68	200,00	136,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESPECULO VAGINAL MEDIO	UN	0,80	400,00	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	COLETOR UNIVERSAL 50ML.	UN	0,20	100,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SERINGA DE 3ML C/AGULHA 25X7	UN	0,10	40,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LANCETADOR UNIVERSAL.	UN	5,70	6,00	34,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SERINGA DESCARTAVEL 1ML.	CX	10,00	4,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESCOVA GINECOLOGICA	PC	0,17	16,00	2,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LAMINA BISTURI 22	PC	0,18	20,00	3,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SERINGA DE INSULINA	UN	0,12	3.000,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LAMINA LISA 26X76 C/50	CX	3,13	4,00	12,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 C/CAPA	RL	4,58	40,00	183,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML	FR	2,46	120,00	295,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	H2O2 10 VOLUMES	LT	2,42	8,00	19,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	GLUTARALDEIDO 28 DIAS	GL	44,40	5,00	222,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	LAMINA BISTURI 15	UN	0,16	15,00	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ALGODAO HIDROFILO	PT	7,50	55,00	412,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ATADURA DE CREPE 15 CM	PT	7,32	42,00	307,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	FITA P/ AUTOCLAVE	RL	2,32	20,00	46,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	VASELINA LIQUIDA	LT	16,00	6,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ESPATULA DE AYRES	UN	3,88	14,00	54,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	MED CENTER COMERCIAL LTDA.	00.874.929/0001-40	91415	ABAIXADOR DE LINGUA.	UN	0,02	1.460,00	29,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	92015	SABONETE INFANTIL	UN	2,28	15,00	34,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	92115	LENCO UMEDECIDO POTE GRANDE	UN	9,90	15,00	148,50
DEPARTAMENTO D TURISMO - DETUR	NCLM DE SOUZA PAULA FABRICACAO DE TENDAS LTDA - ME	15.622.401/0001-50	93315	TENDAS.	UN	1.050,00	7,00	7.350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	ALCOOL 70% CAIXA COM 12	CX	34,00	4,00	136,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	CUBA RIM EM ACO INOX COM CAPA	UN	26,50	2,00	53,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	MASCARA PARA NEBULIZACAO INFAN	UN	3,80	2,00	7,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	MASCARA NEBULIZACAO ADULTO	UN	3,80	2,00	7,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10	CX	36,00	10,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	INDICADOR QUIMICO PARA MONITO-	PT	120,00	2,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	MASCARA DESCARTAVEL DE TRIPLA	CX	3,80	32,00	121,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	TERMOMETRO DE MAXIMO E MINIMA	PC	35,00	6,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	FITA HIPOALERGENICA P/ CURATI-	UN	1,99	10,00	19,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	FITA PARA ECG	RL	2,34	18,00	42,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% 1 LT	LT	1,50	10,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	LAMINA DE VIDRO P/ CITOLOGIA.	UN	0,06	300,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	93415	ATADURA CREPE 12CM.	DZ	5,00	34,00	170,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	93615	PAPEL HIGIENICO BRANCO	FD	40,00	15,00	600,00



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	95115	TINTA LATEX 18 LITROS - 195	LT	174,95	6,00	1.049,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	95515	PNEU -205/70R15-C	UN	325,00	4,00	1.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	95615	CANETA ESCRITA FINA CORES VARI	UN	0,59	10,00	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	95615	PAPEL SULFITE A4	CX	99,95	5,00	499,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	95715	PAPEL SULFITE A4	CX	99,95	1,00	99,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	95815	PAPEL SULFITE A4	CX	99,95	3,00	299,85
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	96415	CONTRA CHEQUE	CX	197,50	4,00	790,00
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	96515	PARAFUSO COM BUCHA Nº8	UN	0,25	370,00	92,50
DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS	FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM	13.648.591/0001-50	96515	PARAFUSO FRANCES 3/8"X6"	UN	1,20	49,00	58,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	FITA ISOLANTE DE 20 METROS C/	UN	5,26	1,00	5,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W. C	PC	5,41	12,00	64,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	CABO FLEXIVEL ISOLADO DE COBRE	UN	0,86	100,00	85,54
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 2X4 COM	UN	8,65	30,00	259,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	REATOR ELETRONICO 2X40W BIVOLT	UN	23,86	8,00	190,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X20	UN	20,20	5,00	101,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	SOQUETE DE PVC PARA LAMPADA FL	UN	2,59	30,00	77,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20 W C	UN	5,43	6,00	32,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	INTERRUPTOR SIMPLES 2X4 DE EMB	UN	8,14	30,00	244,33
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	CABO ISOLADO FLEXIVEL DE COBRE	UN	1,58	100,00	158,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	97915	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA DE 40	UN	14,30	4,00	57,18
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	MARCELO CUSTODIO DE ARAUJO	030.271.666-11	98015	BANANA PRATA OU NANICA	KG	2,65	700,00	1.855,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	SIDNEY ANTUNES COUTINHO	827.143.206-00	98115	TOMATE.	CX	86,37	55,00	4.750,35
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	SIMONIDES GONCALVES DE GODOY	437.685.396-87	98215	BATATA PARA COZIMENTO..	KG	2,46	500,00	1.230,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	MAUROCY DOS SANTOS	000.547.436-13	98315	MORANGO PARA MESA	CX	9,16	150,00	1.374,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	WILLIAM JOSE RAMALHO	120.056.036-19	98415	ABOBRINHA ITALIANA/BRASILEIRA	CX	41,57	20,00	831,40
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	WILLIAM JOSE RAMALHO	120.056.036-19	98415	CENOURA**	CX	48,00	15,00	720,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	WILLIAM JOSE RAMALHO	120.056.036-19	98415	COUVE.	PT	2,31	300,00	693,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	WILLIAM JOSE RAMALHO	120.056.036-19	98415	CHICORIA.	UN	2,72	700,00	1.904,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	WILLIAM JOSE RAMALHO	120.056.036-19	98415	BETERRABA 2	CX	46,66	10,00	466,60
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	MARCOS GIOVANNI BRUSTOLIM BARBOSA	055.219.296-14	98515	ALFACE.	UN	1,96	1.200,00	2.352,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	LUCIANO RICIATTI	054.210.516-09	98615	BATATA PARA COZIMENTO/FRITURA	KG	2,46	500,00	1.230,00
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	LUCIANO RICIATTI	054.210.516-09	98615	VAGEM .	CX	69,28	15,00	1.039,20
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	LUCIANO RICIATTI	054.210.516-09	98615	PEPINO CAIPIRA	CX	53,14	20,00	1.062,80
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	LUCIANO RICIATTI	054.210.516-09	98615	CHUCHU .	CX	42,50	15,00	637,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	99415	PORTA RETRATO DE MESA.	UN	4,50	300,00	1.350,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	GARFO DE PLASTICO.	PT	2,85	10,00	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	COLHER DE PLASTICO.	PT	2,85	15,00	42,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	PIRULITO DE CORACAO	PT	2,50	15,00	37,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	CUMBUCA .	FD	7,50	5,00	37,50



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	PIPOCA DOCE.	PT	12,00	6,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	PASTILHAS DE CHOCOLATE.	CX	16,20	8,00	129,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	CHOCOLATE AO LEITE..	CX	19,90	14,00	278,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	ROMEU TELES DA SILVA - ME	17.654.930/0001-61	100815	FITILHO .	RL	1,25	6,00	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	PE DE MOLEQUE.	PT	11,00	6,00	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	DOCE DE ABOBORA.	CX	14,00	6,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	DOCE DE BATATA.	CX	14,00	6,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	BARRA DE BISCOITO.	CX	10,00	16,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	BALAS DE GOMA.	CX	9,90	10,00	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME	03.211.347/0001-71	100915	CANECA PLASTICA.	UN	1,00	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	COMERCIAL TRES IRMAOS CARVALHO LTDA	10.372.395/0001-07	101015	BALA MASTIGAVEL	PT	4,50	30,00	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	COMERCIAL TRES IRMAOS CARVALHO LTDA	10.372.395/0001-07	101015	SACOS PLASTICOS...	KG	15,00	2,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	COMERCIAL TRES IRMAOS CARVALHO LTDA	10.372.395/0001-07	101015	SACO PLASTICO TRANSPARENTE..	KG	15,00	1,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SUPERMERCADO O VANTAJOSO LTDA	17.475.120/0001-48	101215	PILHA*	UN	288,00	5,00	1.440,00
DEPARTAMENTO DE DESPORTO E LAZER - DDEL	AGROPECUARIA FELIX E SABIO LTDA	08.473.888/0001-91	102415	UREIA SACO COM 50 KG.	SC	81,50	6,00	489,00
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	POUSOMINAS ALTERNATIVA PECAS EQUIP. E SERV. LTDA	09.252.746/0001-67	102715	DENTE E157559	PC	359,59	9,00	3.236,35
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	POUSOMINAS ALTERNATIVA PECAS EQUIP. E SERV. LTDA	09.252.746/0001-67	102715	FILTRO DE AR 222422I	PC	230,79	1,00	230,79
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	POUSOMINAS ALTERNATIVA PECAS EQUIP. E SERV. LTDA	09.252.746/0001-67	102715	FILTRO DE AR 222421I	PC	396,51	1,00	396,51
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	POUSOMINAS ALTERNATIVA PECAS EQUIP. E SERV. LTDA	09.252.746/0001-67	102715	CORREIA REFRI 3584231	PC	64,97	1,00	64,97
DEPTO DE DESENV. RURAL,AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	POUSOMINAS ALTERNATIVA PECAS EQUIP. E SERV. LTDA	09.252.746/0001-67	102715	FILTRO COMB J931062	PC	90,53	1,00	90,53
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	102815	TE P/ ESGOTO PVC 100 MM BRANCO	UN	6,47	1,00	6,47
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA	02.768.118/0001-90	102815	TUBO DE PVC 100 BRANCO COD 75	UN	43,79	2,00	87,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	103015	RODO DUPLO - MEDIO	UN	7,00	5,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	103115	PANO ALVEJADO C/ TRAMA FECHADA	UN	4,20	22,00	92,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	103215	CLORO LIQUIDO	LT	14,50	10,00	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	103215	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	6,55	10,00	65,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESCARTAV. E LIMPEZA LTDA	11.833.732/0001-89	103215	DESINFETANTE GALAO DE 5LTS	GL	14,85	7,00	103,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	VAREJAO DAS PECAS LTDA	17.314.949/0001-69	104015	SILENCIOSO TRAS 5U5/253025/A	UN	322,90	1,00	322,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	104115	OLEO PARA MOTOR	UN	40,00	6,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	104115	FILTRO DE OLEO,	UN	102,38	1,00	102,38
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	104115	JUNTA TAMP A ESVAZIAMENTO MOTOR	UN	3,94	1,00	3,94
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	104115	CARTUCHO FILTRO DECANTADOR	UN	251,35	1,00	251,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS	UNION VEICULOS E PECAS LTDA - FILIAL	07.910.159/0006-05	104115	ELEMENTO FILTRANTE	UN	124,03	1,00	124,03
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	104615	PAPEL HIGIENICO BRANCO	FD	40,00	4,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	104615	SACO PLASTICO - 60 LTS	FD	45,00	2,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	104615	VASSOURA CAIPIRA	UN	13,50	2,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP	01.989.200/0001-81	104715	SACO PLASTICO P/LIXO 200 LTRS	FD	73,50	2,00	147,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	104815	VASSOURA DE NYLON	UN	7,20	3,00	21,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	104815	PAPEL TOALHA CREME INTER-FOLHA	FD	10,50	3,00	31,50



**MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**  
**Sistema de Informações Municipais**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO**

**Período: Junho de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	Total da Compra							56.414,77